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Fellesskapet er 
helt unikt

Vi har nye flotte ambassadører, vi er tilstede der  
det skjer og ikke minst har vi feiret 40 fantastiske år  

med brask og bram.
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Adresse: Hausmanns gate 19, 0182 Oslo 
Telefon: 22 35 71 00
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Vi er der når 
livet blir snudd 
på hodet

Generalsekretærens ord   
Nå som høsten er i gang for alvor, og 
mange er tilbake i jobb eller skole, vet vi 
at overgangen kan være utfordrende for 
noen.
— s. 5

Fellesskapet er helt unikt
«Det var en stor lettelse å kunne snakke 
med andre i samme situasjon og føle meg 
mindre alene» 
— s. 6

Nye ambassadører
Personskadeforbundet LTN har vært 
en enorm ressurs for oss etter at vi ble 
påkjørt av et vogntog i 2017.
— s. 10

En positiv opplevelse
Personskadeforbundet LTN deltok 
for første gang som medarrangør på 
Arendalsuka, i samarbeid med Sunnaas 
sykehus.
— s. 15

Hurra for 40 år!
Personskadeforbundet LTN fyller 40 år,  
og ble feiret med en storslått jubileumsfest
— s. 18

Evalueringen av Pasient- 
skadeordningen er fullført
Ekspertgruppen som har evaluert  
pasientskadeordningen, har nå levert sin 
rapport til helse- og omsorgsministeren
— s. 23

Livets viktige likepersoner!
For en person som står overfor livets tøffeste 
utfordringer, kan tilgangen til en likeperson 
være en uvurderlig ressurs i prosessen med 
å navigere gjennom vanskelige tider.
— s. 26
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Trenger  
du noen å 
snakke  
med?
På likepersontelefonen treffer du frivillige som har 
egen erfaring med skade.

Vår likepersontelefon er åpen  
tirsdag og torsdag kl. 17 til 19  
og nummeret dit er 21 40 32 02
Alle våre likepersoner har taushetsplikt.
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Jeg håper alle har hatt en fantastisk 
sommer, og at dere kunne møte høstens 
mange muligheter med pågangsmot! For oss 
i sekretariatet ble overgangen til hverdagen 
både hektisk og spennende, som følge av vårt 
første møte med Arendalsuka. Dette var en 
glimrende måte å kickstarte høstsesongen 
på, med engasjerende samtaler om viktige 
temaer. Arendalsuka er en unik arena for 
synlighet og relasjonsbygging, noe som 
betyr svært mye for oss. De positive 
erfaringene fra årets deltakelse gir oss 
inspirasjon og motivasjon til å bygge 
videre på dette neste år.

Den neste store begivenheten på 
programmet denne høsten var jubileums-
konferansen vår, og jeg er svært takknemlig 
for den flotte samlingen vi hadde. Her fikk 
jeg anledning til å møte medlemmer og 
samarbeidspartnere for å feire alt vi har 
oppnådd sammen. I løpet av mine år i 
forbundet har jeg møtt mange mennesker 
som har gjort et varig inntrykk på meg, og 
som har vært avgjørende for Personskade-
forbundet LTN. Denne feiringen ga oss en 
verdifull mulighet til å møtes igjen, og ikke 
minst til å reflektere over hva som driver oss. 
Det ble en strålende feiring hvor vi virkelig 
kunne gratulere oss selv med det vi har fått til.

Nå som høsten er i gang for alvor, og 
mange er tilbake i jobb eller skole, vet vi at 
overgangen kan være utfordrende for noen. 

Derfor er det ekstra viktig å se menneskene 
rundt oss og ta oss tid til å spørre hvordan de 
egentlig har det. Noen ganger trenger vi bare 
at noen ser oss, og det er viktig å være åpne 
om at ikke alt alltid er like lett. Det kan gjøre 
godt å dele tankene sine med andre, hvis  
man føler behov for det. Kontakt gjerne vår  
likepersonstelefon på 21 40 32 02.

Jeg ønsker dere alle en riktig god høst!

– 40 års feiringen ga oss en verdifull 
mulighet til å møtes igjen, og ikke minst  
til å reflektere over hva som driver oss.

Aktuelt
Dette skjer fremover:

Har du innspill til magasinet?
E-post: levemed@personskadeforbundet.no
Telefon: 22 35 71 00

Ingeborg Dahl-Hilstad (47) år er  
oppvokst på Sunnmøre. Hun er utdannet 
samfunnsviter og er generalsekretær i 
Personskadeforbundet LTN. 

25. - 27. oktober: Likepersonkurs 

GENERAL- 
SEKRETÆRENS  
ORD

15. -17. november: Seminar - Hvordan  
leve med kongitiv skade?
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Fellesskapet  
er helt unikt
– Det var en stor lettelse å kunne snakke med andre i  
samme situasjon og føle meg mindre alene, sier Emilie Duane  
Nordskog (29) om sin opplevelse av å bli en del av Personskade-
forbundet LTN etter en alvorlig rideulykke.

TEKST: MARIT VEBENSTAD FOTO: MORTEN SANDVIK
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Den 2. juni 2014 var Emilie Duane Nordskog 
fra Sande på ridetur i skogen ved Vikersund 
med hesten sin, Dream. Plutselig snublet 
hesten i en ståltråd, og Emilie falt av. Hun ble 
hengende fast etter hesten som løp videre 
innover i skogen. 
 

– Til slutt besvimte jeg, men 
våknet igjen da hesten vekket 
meg. Dream løp ikke fra meg, 
og på mange måter reddet 
hun livet mitt, forteller Emilie  
ti år etter ulykken. 
Ulykken skjedde uten vitner, og Emilie fikk 
brudd i armen og store skader på venstre 
side av kroppen. Hun klarte ikke å stå  
oppreist, men klamret seg til hesten, som  
bar henne tilbake til et sted der det var  
mennesker. 

– Jeg husker at jeg så en kvinne med en hund 
og forsøkte å rope om hjelp, men jeg klarte 
ikke å vinke siden armen var skadet. 

Kvinnen var dessverre for langt unna til å 
forstå at jeg trengte hjelp. Det er fortsatt 
bittert å tenke på, sier hun.

Forvirring og sjokk
Da ambulanse og politi ankom, var hesten 
stresset og ble ført tilbake til stallen. Emilie 
ble sendt til Drammen sykehus, hvor legene 
i starten mistenkte en ryggmargsskade. Hun 
måtte derfor ligge helt i ro. Da ryggskaden 
ble utelukket, konstaterte legene en alvorlig 
hodeskade. Røntgenbilder viste også at hun 
hadde et brudd i armen, som ble lagt i fatle. 

– Det ble komplisert med fatle siden jeg også 
hadde slått kragebeinet, forklarer Emilie

Hun har få klare minner fra selve ulykken  
og vet ikke hvor lenge hun var bevisstløs.  
I etterkant har hun gjentatte ganger drømt 
om øyeblikket da ulykken skjedde.  

– Jeg husker ikke smerten, men jeg husker at 
jeg var veldig forvirret. Det føltes som om jeg 
bare falt, og alt var uklart, forteller hun.

Rask utskrivelse fra sykehuset
Til tross for at Emilie ikke kunne gå uten 
betydelig hjelp, ble hun raskt skrevet ut fra 
sykehuset med kun to ukers sykemelding. 
Valget sto mellom å sende henne til et  
sykehjem eller la henne dra hjem til moren, 
som fikk ansvaret for omsorgen.

Emilie koser seg i hagen med en av sine kaniner. 
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– Jeg ønsket å dra hjem, så de lot meg gjøre 
det. De hørte ikke på moren min, til tross for 
at hun visste at jeg var i sjokk og ikke forsto 
mitt eget beste, sier Emilie.

Dette har vært et tema for mange samtaler 
mellom Emilie og moren i årene etterpå, og 
de mener avgjørelsen var feil.  

– Det var urettferdig å legge 
hele ansvaret på moren min. 
Jeg hadde hatt godt av  
rehabilitering, noe jeg ikke  
fikk hjemme, sier hun  
 
Klagen de sendte til Norsk Pasientskade-
erstatning (NPE) førte ikke frem. 

Tilbake på skolen for tidlig
Kort tid etter ulykken begynte Emilie å  
studere radiologi ved Høgskolen i Drammen, 
samtidig som hun jobbet som svømme-
instruktør. Hun deltok også i fadderuken og 
på flere sosiale aktiviteter, men kjente etter 
hvert på utmattelsen.

– Jeg presset meg for langt fordi jeg ikke er 
en person som gir opp», sier hun.

Under praksisperioden på Drammen 
sykehus møtte hun tilfeldigvis radiografene 
som behandlet henne etter ulykken. 

– Vi fikk en fin samtale der de fortalte om hva 
som skjedde da jeg ble innlagt, forteller hun.

Emilie opplevde også kognitive utfordringer 
da hun skulle ta opp en eksamen fra  
videregående midt under radiografistudiet. 

– Jeg merket at hukommelsen min ikke  
fungerte som før. Da jeg skulle holde  
foredrag, bommet jeg helt på temaet, sier 
hun. Etter hvert valgte hun å avslutte studiet. 

Rehabilitering på Sunnaas
I 2016 ble Emilie sendt til Sunnaas sykehus for 
rehabilitering. Hun beskriver det første møtet 
som skremmende på grunn av alle de alvorlig 
syke pasientene, men opplevde etter hvert å 
få større innsikt i sin egen hodeskade. 

Emilie dyrker egne grønnsaker i hagen.
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Gjennom Personskadeforbundet LTN har  
Emilie fått støtte og tilhørighet, i tillegg til 
hjelp med å søke erstatning. 

– Det å kunne snakke med andre i samme 
situasjon og føle seg mindre alene har  
betydd mye for meg. Fellesskapet i forbundet 
er helt unikt, sier hun.

Hun har vært aktiv i lokallaget i Drammen og 
takker for at forbundet har gitt henne mange 
gode relasjoner, inkludert møtet med sin 
nåværende samboer.

– Jeg hadde aldri møtt samboeren min om 
det ikke var for Personskadeforbudet LTN, jeg 
ble nemlig først kjent med min nåværende 
svigermor gjennom lokallaget, forteller hun.

I august deltok Emilie i en paneldebatt under 
Arendalsuka, hvor hun representerte Sunnaas 
sykehus som brukerrepresentant. Temaet var 
sosiale utfordringer etter hjerneskade. 

– Jeg snakket om viktigheten av åpenhet.  
Jo mer åpen du er om egen skade, desto  
lettere blir det for andre å akseptere  
situasjonen din. 

Nervesmerter og hverdagsutfordringer
Emilie sliter med kroniske smerter og har 
nedsatt funksjonsevne. Hun har nervesmerter 
døgnet rundt, kronisk betennelse i skulderen, 
migrene og ødelagt muskulatur som følge av 
at hesten falt over henne. 

– Jeg har fremdeles dårlig korttidsminne og 
problemer med konsentrasjon, sier hun.

Dagligdagse oppgaver som å åpne en  
boks makrell i tomat eller sette strikk i håret 
krever mye energi. Hun merker også redusert 
reaksjonsevne, spesielt når hun er med  
barna sine. 

– Jeg måtte skifte bleier på gulvet fordi  
jeg ikke kunne stole på reaksjonene mine, 
forteller hun.

Selv om skadene ikke er synlige for andre, 
er utfordringene fortsatt til stede. Likevel 
forsøker Emilie å fokusere på det positive i 
livet, som rollen som mamma for sine to små 
barn. 

– Barna mine gir meg livsglede, og jeg føler 
at jeg har et godt liv. Det er et tilpasset A4-liv, 
men det fungerer for meg, sier Emilie  
avslutningsvis.

Innhøsting med barna.
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Nye ambassadører
Åshild Mari og Martin ønsker å bidra til mer synlighet. Sju år 
etter ulykken ønsker paret å bidra til at Personskadeforbundet 
LTN skal bli mer kjent, slik at flere kan få hjelp.

TEKST: MARIT VEBENSTAD FOTO: MORTEN SANDVIK

10
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Åshild Mari og Martin har nylig blitt  
ambassadører for Personskadeforbundet 
LNT, altså medlemmer som representerer  
forbundet på en positiv måte. De er med på  
å informere om organisasjonen, spesielt i sitt 
nettverk. Ambassadøren er engasjert av  
Personskadeforbundet LNT for å øke 
kunnskapen om forbundets rolle i samfunnet.

– Personskadeforbundet LTN 
har vært en enorm ressurs for 
oss etter at vi ble påkjørt  
av et vogntog i 2017. 
– Det var usikkert om noen av oss ville over-
leve de store skadene vi pådro oss, sier Åshild 
Mari Kjosvatn (33).

Sammen med kjæresten Martin Ødegaard 
(34) opplevde hun at et fullastet vogntog 
kom over i deres kjørebane i svært høy 
hastighet på glatt vinterføre. Bilen deres ble 
knust, og de satt fastklemt i bilvraket uten å 
puste. De to ble fløyet til Ullevål sykehus og 
lagt i kunstig koma i en måned.

– Familien min trengte veiledning og hjelp til 
å håndtere den vanskelige situasjonen. Bare 
dager etter ulykken fikk søsteren min et møte 
med Per Oretorp i Personskadeforbundet 
LTN, hvor han blant annet hjalp med å finne 
en god advokat, forteller Åshild Mari.

Fridde ett år etter ulykken
Også Martin kjempet en tøff kamp for å  
komme seg etter ulykken. Han var lam i  
halve kroppen og kunne ikke prate.

– I tiden etter ulykken måtte jeg fokusere  
på min egen rehabilitering for å kunne få et 
best mulig liv sammen med Åshild. Det var  
ingen selvfølge at vi skulle holde sammen 
etter dette, begge hadde endret seg mye  
og hadde ulike utfordringer, forteller han.

Det første året måtte de gjennom  
rehabilitering hver for seg, og de kunne  
ikke være så mye sammen. Savnet etter 
kjæresten ga Martin ekstra motivasjon, og 
etter mye hardt arbeid klarte han å kvitte  
seg med rullestolen.

Åshild Mari og Martin har nå vært gift i to år.
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– Mitt største mål og  
motivasjon var å klare å gå 
ned på kne. Og på dagen ett 
år etter ulykken klarte jeg det. 
Frieriet skjedde på Sunnaas 
sykehus, og jeg fikk et stort ja!

Enorm støtte
Åshild Mari forteller at familien hennes fikk 
høre om Personskadeforbundet ved en 
tilfeldighet. Ti år før ulykken hadde søsteren 
jobbet som praktikant i EFTA-domstolen i 
Luxembourg. Som jusstudent hadde hun 
jobbet med en sak som nå fikk stor betydning 
for paret. Det var den såkalte Nguyen-saken, 
hvor Norge hadde hatt en praksis i strid med 
EØS-avtalen, ved at den obligatoriske 
trafikkansvarsforsikringen ikke omfattet 
oppreisning for ikke-økonomisk tap.

– Personskadeforbundet førte saken for 
skadelidte, og søsteren min var klar over 
at det var et utmerket samarbeid mellom 
Personskadeforbundet LTN og advokat-
firmaet Ness Lundin, som er et av landets 
fremste på erstatningsrett, forteller  
Åshild Mari.

Da søsteren selv stod midt oppi sitt livs 
mareritt, med lillesøster og svigerbror 
liggende i koma på Ullevål, uten å vite 
omfanget av skadene, tok hun kontakt 
med Personskadeforbundet. 

– Ikke for å få svar på noe spesielt, tror jeg, 
men bare for å snakke med noen utenfra 
som hadde erfaring med å møte mennesker 
som havner i slike uforutsette kriser. Hun fikk 
snakke med Per Oretorp og opplevde en 
enorm støtte og interesse fra ham allerede 
fra første telefonsamtale.

Hjelp til å takle situasjonen
Det ble mange telefonsamtaler med Per  
Oretorp fra korridorene på Ullevål, og  
familien til Åshild Mari fikk også komme til 
Personskadeforbundet LTNs lokaler for  
samtaler med ham.

Per Oretorp
Assisterende generalsekretær  
i Personskadeforbundet LTN

Nyter siste sommerdag i hagen.
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– Per ordnet kontakt med advokat Jan 
Gunnar Ness, og han bidro med råd og 
veiledning der han kunne. Den støtten 
familien min fikk fra Personskadeforbundet 
LTN i den kritiske fasen etter ulykken, betydde 
mye for dem. Det sier jo sitt at Personskade-
forbundet støtter sine medlemmer i så stor 
grad at de tar saker helt til EFTA-domstolen 
og Høyesterett, sier hun.

Omtrent ett år senere, da Åshild Mari var 
ferdig med opptreningen ved Sunnaas syke-
hus og en rekke andre institusjoner, var hun 
selv i stand til å melde seg inn i forbundet.

– Da kunne jeg delta på kurs, arrangementer 
og sosiale aktiviteter. Martin og jeg har fått ta 
med familiene våre til Bulgaria to ganger, hvor 
Personskadeforbundet har noen leiligheter. 
Vi har også vært med på flere sosiale 
sammenkomster med vårt lokallag, Follo. 
Vi har bowlet, spilt brettspill og deltatt på 
middager, forteller Åshild Mari.

Først og fremst ønsket hun å støtte en 
organisasjon som hadde vært så viktig i en 
svært vanskelig periode av livet hennes.

– Men det har også gitt meg mye tilbake. 
To ganger har jeg vært på lærerike smerte-
seminar arrangert av forbundet, forteller hun.

Trygt å gå inn i rollen
Martin har vært medlem av Personskade-
forbundet LTN siden mai 2023. Da følte han 
seg endelig klar for å delta på arrangementer, 
så Åshild endret sitt medlemskap til 
familiemedlemskap.

Stolte ambassadører.
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– Det var bowling med Follo-laget som fristet 
meg den gangen, husker jeg. Dette ga meg 
smaken på å komme meg ut og være sosial, 
sier Martin.

Paret er i dag ambassadører for Person-
skadeforbundet LTN.

– Vi ble veldig glade da vi ble 
spurt. Hvis vi kan gi noe som 
helst tilbake til et forbund  
som har gitt oss så mye, så  
ønsker vi selvsagt det, sier 
Åshild Mari.

De to er i dag begge uføre og har begrenset 
kapasitet. Dette opplever de at Personskade-
forbundet har stor forståelse for, og det føles 
derfor trygt å gå inn i rollen.

– Vi skal være med på arrangementer så 
langt helsa tillater det, og vi skal dele våre 
erfaringer og møte andre medlemmer. 
Forhåpentligvis kan vi også bidra til at flere 
får høre om Personskadeforbundet, forteller 
hun.

Som ambassadører ønsker de å synliggjøre 
Personskadeforbundet.

– Jeg ønsker å gi informasjon til de som 
har vært så uheldige å bli skadet eller har 
blitt pårørende til noen som er skadet. De 
må få vite at ingen ulykke er for liten, og at 
terskelen for å ta kontakt med Personskade-
forbundet er lav, sier Martin.

Deltok på Arendalsuka
I august deltok paret på Arendalsuka,  
og målet var å sette i gang arbeidet som  
ambassadører for Personskadeforbundet
LTN. De deltok på ulike arrangementer, 
minglet og pratet med folk.

– Vi startet forsiktig med å delta på  
arrangementer, hvor vi satt blant publikum 
og ble brukt som eksempler i visse sammen-
henger. Dette er en av rollene vi vil fortsette 
med, nemlig å være ansikter for personer 
som har vært gjennom en alvorlig ulykke med 
store skader og flere år med rehabilitering. 
Vi har over sju års erfaring med å leve med 
skader som har endret livene våre totalt, og  
vi gleder oss til å fortsette som ambassadører, 
avslutter Martin.

Åshild Mari og Martin gleder seg til tiden fremover som  
ambassadører.
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En positiv 
opplevelse
Arendalsuka, en av landets viktigste møteplasser for samfunnsengasjerte, 
fant sted i begynnelsen av august og samlet tusenvis av mennesker over 
fem dager. Med over 1900 arrangementer og 200 stands spredt rundt i  
Arendal sentrum, er det en arena for alle som ønsker å bidra til demokratisk 
dialog og samfunnsutvikling. I år deltok Personskadeforbundet LTN for 
første gang som medarrangør, i samarbeid med Sunnaas sykehus.

TEKST: INGEBORG DAHL-HILLSTAD  |  BILDER: PRIVAT.

ARENDALSUKA
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En positiv og verdifull erfaring
Personskadeforbundet har tidligere vært 
usikre på hvordan vi best kunne markere 
oss på en så stor arena som Arendalsuka, og 
derfor vært noe avventende til å delta. Valget 
om å samarbeide med en profesjonell aktør 
som Sunnaas sykehus viste seg imidlertid å 
være helt riktig. Samarbeidet ga oss verdifull 
erfaring, og vi lærte mye om hvordan vi kan 
maksimere vår tilstedeværelse og  
påvirkning i fremtiden. 

Elisabeth Gjevang, landsstyremedlem og  
en pådriver for vår deltakelse, var også til 
stede på Arendalsuka i fjor. I år gjorde hun en 
viktig innsats ved å representere Vest-Agder 
avdelingen på FFO-Agder sin stand i gågata.

Viktig paneldebatt om sosiale  
utfordringer etter hjerneskade
Som medlem i Hjernerådet fikk vi muligheten 
til å arrangere en paneldebatt i deres spesial- 
telt, kjent som “Hjerneteltet”. Her arrangerte 
vi, sammen med Sunnaas sykehus, en svært 
relevant diskusjon om de sosiale 

utfordringene mange møter etter en 
ervervet hjerneskade. Panelet besto av et 
bredt spekter av stemmer, inkludert bruker-
representanter som delte sine personlige 
erfaringer, fagfolk fra Sunnaas og Statped, 
samt vår egen assisterende generalsekretær, 
Per Oretorp. 

Debatten ble innledet med innlegg fra 
doktorgradsstipendiatene Martin Matre og 
Nina Rohrer-Baumgartner, før avdelings-
leder Allan Jørgensen fra Sunnaas sykehus 
tok over som moderator for panel-
diskusjonen. Fokuset for samtalen var 
hvordan man kan møte de sosiale 
utfordringene som oppstår når hode-
funksjoner endrer seg etter en skade. Vi er 
opptatt av å hjelpe mennesker tilbake til 
arbeid og skole, men vi ønsket også å rette 
søkelyset mot viktigheten av sosial 
reintegrering, for eksempel hvordan man 
kan føle seg velkommen i lunsjpausen eller 
i skolegården etter en skade.

Debatten trakk til seg et variert publikum 
bestående av fagfolk, brukere og 
representanter fra andre organisasjoner, og 
vi var stolte over å se at Hjerneteltet nesten 
var fullt under arrangementet.

Martin og Åshild Mari Kjosvatn, og Ingeborg Dahl-Hilstad 
utenfor Hjerneteltet.

Per Oretorp representerte Personskadeforbundet under  
panelsamtalen i Hjerneteltet. 
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All-tjeneste AS
Tønsvikvegen 164

9023 KROKELVDALEN  
Tlf. 77 61 50 50

Anleggsgartner Nordengen AS
Lundedalslia 19, 3940 PORSGRUNN 

Tlf. 930 45 353

Kjølebrøndsv. 1191, 3766 SANNIDAL  
Tlf. 35 98 47 60

J OHNSEN T RANSPORT A/S
918 46 710 Org.nr. 975 353 540 MVA

Murmester Hansen og Henriksen AS
Rødmyrjordet 6 

3735 SKIEN 
Tlf. 35 54 01 11

www.sivingamundsen.no

Aut. maskinentreprenør  
Herbjørn Nilssen AS                     

Stakkevollv 69
9010 TROMSØ
Tlf. 77 65 56 40

Optiker Wøllo AS
Øvre Torggate 4, 3017  DRAMMEN 

Tlf. 32 89 89 50

Risør                    
Engineering AS 

Caspersens vei 51  
4956 RISØR 

Tlf. 37 15 34 34

Trøndermøbler AS
Kjøpmannsgata 36
7500 STJØRDAL  
Tlf. 479 85 500

Hans Petter Krane                                 
Bygg og Tømermester

Berglibakken 14
3484 HOLMSBU
Tlf. 970 98 482

Alt i fisk, fiskemat og lakseprodukter
Averøy, Norway / www.edwardjohnsen.no

Finn Løken AS  
PB 71

1431 ÅS  
Tlf. 64 94 29 65

Bilskade                   
Vesterålen AS

Vesterålsveien 71  
8416 SORTLAND  
Tlf. 76 12 03 45

MECA Norway avd. Drammen
Ingvald Ludvigsensgate 21    

3027 DRAMMEN   
Tlf. 32 89 57 20
www.meca.no

ANONYM
 STØTTE

Denne bør plasseres på bunnen av en tekstside

Synlighet og samarbeid som  
nøkkel til suksess
Gjennom målrettet markedsføring i forkant 
av arrangementet, samt aktiv deltakelse både 
på nett og fysisk på stedet, klarte vi å sikre 
god synlighet for Personskadeforbundet LTN. 
Vår deltakelse i Hjerneteltet ble godt profilert, 
og ved å stå på stand i gågata sammen med 
FFO Vest-Agder, nådde vi ut til et bredere 
publikum. 

Det å samarbeide med andre aktører, som 
Sunnaas sykehus, har vist seg å være en 
verdifull strategi. Sammen klarte vi å trekke 
på hverandres styrker, nettverk og ressurser, 
noe som gjorde at vi kunne nå ut til enda 
flere. Basert på årets positive erfaringer, ser vi 
frem til å gjenta denne suksessen ved neste 
anledning. Arendalsuka ga oss en plattform til 

Elisabeth Gjevang i samtale på standen i gågata.

å løfte viktige temaer og skape økt bevissthet 
rundt de utfordringene mange av våre  
medlemmer møter i hverdagen. Vi takker alle 
som bidro til at vårt første år som deltakere 
ble en stor suksess. Vi gleder oss allerede til 
neste gang.

ANNONSE
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Hurra for  
40 år!
Personskadeforbundet LTN fyller 40 år, og ble feiret med en 
storslått jubileumsfest, - helgen 13. –15. september. Thon Hotel 
Arena Lillestrøm lå badet i sensommersol denne fredag  
ettermiddagen, og var vakkert pyntet for anledningen. 

TEKST: TOVE PHARO RONDE  |  BILDER: OLA MOEN.

Det var et yrende liv av glade og  
forventningsfulle gjester som møttes i 
foajeen utenfor festsalen. Gjestene bestod 
stort sett av medlemmer (frivillige) og spesielt 
inviterte samarbeidspartnere og bidragsytere 
fra hele Norge, til sammen rundt 150  
personer. Lydnivået var høyt, mye latter,  
gode klemmer og håndhilsning alle veier.  
Det var ingen tvil om dette var en dag som 
virkelig skulle feires. 

Klokken 16 ble dørene åpnet til en nydelig 
pyntet festsal, med hvite duker på runde 
bord. Ved inngangen mottok alle et glass 
Mozell, fargerike cupcakes, og ikke minst en 
aldri så liten «goodiebag».  Selve vesken var 
spesiallaget for arrangementet med  
forbundets navn og logo på, og inneholdt en 
flott notatbok, en paraply og et Yatzy-spill. 
Heldigvis var det ingen som fikk bruk for 
paraplyen denne kvelden, men kanskje kunne 
et spill Yatzy friste på nachspielet? Rundt 
bordene var det mange som fant «gamle» 
venner og kontakter, flere klemmer og  
hyggelig gjensyn.

På festsalens scene var det satt opp hvite, 
dype sofaer, slik at paneldeltagerne inntok  
en avslappet og imøtekommende positur  
når praten skulle starte.

Generalsekretær Ingeborg Dahl-Hilstad 
ønsket alle hjertelig velkommen, og overlot 
deretter ordet til Hans Christian Lillehagen 
fra stiftelsen DAM. Han holdt en kort tale der 
han ønsket alle til lykke med dagen, og takket 
for inspirerende og positivt samarbeid. Han 
var også stolt over å representere stiftelsen 
som foreningen søker og mottar midler fra 
– til forskning og ulike helseprosjekter, altså 
en viktig brikke i det økonomiske bildet til 
forbundet.

Panelpraten ble ledet av foreningens faste 
spaltist i Leve Med; Rebekka Nøkling, som på 
en rolig og behagelig måte holdt orden på 
innspill og historier fra scenen. 

Panelet bestod ellers av advokat  
Jan Gunnar Ness som har vært med helt  
fra starten av. I tillegg stilte assisterende  
generalsekretær Per Oretorp, Kathrine  
Bråtane; Sykehusprest ved Sunnaas sykehus 
og tidligere medlem som hadde en sak som 
har vært avgjørende i norsk erstatningsrett, 
samt Arild Hansen; nestleder av Romerike 
lokallag.  
 
Mari Rasmussen, årets mottager av  
Hjertevenn-prisen, førsteamanuensis ved 
Oslo Met, postdoc og fysioterapeut ved OUS 
var også representert,  



20

samt Margrethe Aflangrud, leder for  
personskade i IF. Anita Klyve, Styremedlem  
i Rogaland fylkeslag, satt også i panelet.

Rebekka Nøkling tok oss gjennom en times 
reise i forbundets virke, fra oppstart i 1984 
til i dag. Jan Gunnar Ness ,som jo anses som 
en av bærebjelkene i forbundet ,fortalte 
om oppstarten i 1984 der fire familier satt 
sammen rundt et bord og følte at de måtte 
stå sammen for å hjelpe sine pårørende, 
til hva forbundet står for, og er i dag. Han 
hadde også med seg noen slides for å vise 
medienes betydning i en del av sakene, noe 
som «dessverre» har vært nødvendig for å 
belyse og igangsette ulike prosjekter. Selv om 
det ble en alvorlig time, var det også rom for 
humor og noe lekenhet, da Rebekka fortalte 
at hun måtte sette et punktum ved tre av 
Ness sine slides, i stedet for å vise alle 85 han 
gjerne ville ha vist! Ness lo godt av seg selv, 
og understreket at han lett kunne ha holdt 
et foredrag om forbundets virke på over tre 

timer, men ble tvunget til å «skjerpe seg» 
i kveldens panel. Godt med folk som er så 
involverte og engasjerte.

Arild og Katrine fortalte også om sine  
traumatiske opplevelser, og om sin vei tilbake 
til livet. Både rørende og rystende, men 
positivt at de er der de er i dag, og at de gjør 
en fantastisk innsats med likemannsarbeid 
rundt seg. Det ble enighet om at det har blitt 
en «tid før og etter» «Bråtane-saken», altså 
heldigvis mer fokus på personskade og hjelp 
til erstatning og behandling av denne  
type saker.

Etter panelsamtalen ble det en pause, og 
hotellet gjorde klart til kveldens nydelige 
tapasmåltid. Gjestene fikk også en fortjent 
pust i bakken, og vi kunne få tak i både  
paneldeltagere og andre gjester til en aldri  
så liten prat. 

Anita Klyve, Styremedlem i Rogaland  
Fylkeslag, var en av paneldeltagerne vi fikk 
en prat med. Spørsmålet til samtlige var 
naturligvis hvilket budskap forbundet  
jobber videre med, og hva som bør formidles 
ytterligere? 
 
 

Arild Hansen, Rebekka Nøkling og Kathrine Bråtane.
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– I første omgang mener jeg at likemanns- 
arbeidet er utrolig viktig. Jeg selv har fått 
fantastisk hjelp gjennom dette, smiler hun,  
og fortsetter. – Vi på Vestlandet havner jo ikke 
på sykehus i Oslo, vi har imidlertid Røde Kors 
og Veiledningstjenesten, men derfor er det 
særdeles viktig at også vår landsdel blir mer 
synlig, og får et bedre likemannstilbud.

Advokat Jan Gunnar Ness var en av de 
mest ivrige paneldeltagerne, og hadde mye 
på hjertet.  

– Jeg skulle gjerne ha sagt mye mer, sa han 
spøkefullt, Det er jo ingen tvil om at det 
grunnleggende budskapet etter forbundets 
40 år er at vi jobber videre med forbundets 
styrke, - ikke bare med jussen. Forbundet er 
tilknyttet så mange flinke folk innen både 
helse og rehabilitering, så vi må ikke gi opp. 
For 40 år siden så det ikke særlig lyst ut, men 
nå synes jeg vi har kommet et godt stykke på 
vei, smiler han fornøyd.  
 

– Denne 40-årsfesten kan man rett og slett 
kalle en «milepæl-fest», nå bretter vi opp 
ermene og jobber ufortrødent videre! 

Generalsekretær Ingeborg Dahl Hilstad  
er også enig i at man nå er kommet til en 
slags milepæl. 

– Vi har oppnådd så mye, men problem-
stillingen er fortsatt å hjelpe alle, da det per 
i dag dessverre ikke er midler til at alle får 
den hjelpen de har krav og behov for. Det vi 
bør legge vekt på videre er å kunne ha flere 
tanker i hodet samtidig i forhold til NAV og 
det tilbudet vi får fra NAV. Dette er et stort  
og viktig tema på veien videre.

Kveldens eminente konferansier,  
Rebekka Nøkling sier seg høyst enig i  
de andres uttalelser om veien videre. 

– Nå som forbundet har blitt en «ekspert» 
som påvirker lover, må vi også omsette 
kunnskapen i praksis, understreker hun. 

– Vi er blitt «voksne», vi er seriøse, og det vi 
mener og gjør blitt tatt på alvor. Forsikrings-
selskapene lytter og samarbeider, noe som  
er utrolig bra. Advokat Jan Gunnar Ness.

Generalsekretær Ingeborg Dahl-Hilstad.
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I pausen finner vi også to glade medlemmer 
som har funnet seg forfriskninger i baren.
Gunn Karin Leiksett fra Sortland og Andøy 
lokallag er av den yngre garde, og synes årets 
samling er helt strålende. 

– Foruten godt faglig påfyll er det god  
feststemning her, og slike samlinger er alltid 
gøy, ler hun. – Det er også veldig bra at det nå 
er blitt så mye mer fokus på ungdommen, og 
som ung selv føles det utrolig godt. 

Jostein Kvalen kan ikke si seg enig nok. Han  
er landsstyremedlem fra Søre Sunnmøre 
lokallag og representerer den noe eldre 
gruppen enn Gunn Karin. 

– Det er jo ungdommen som er fremtiden, 
men ellers bør vi kunne finne en løsning på 
hvordan vi kan bli mer synlige rent generelt. 

Vi har kanskje en sterkere rolle nå enn før, 
fortsetter han, men det er jo synd at vi først 
får styrke og synlighet gjennom media.

Jostein ble skadet i en bilulykke i 1983 og har 
slitt lenge med senskader. Han er takknemlig 
for det gode samarbeidet med forbundet og 
mener likemannsarbeidet er gull verdt! 

– Nå skal vi hygge oss med tapas, og så 
gleder vi oss til 80-tallsparty i morgen kveld, 
ler Jostein!

Bordene var delikat dekket, og gjestene ble 
igjen invitert inn i festsalen. Under måltidet 
stod BingoKongen for underholdningen. Han 
entret scenen med full musikk og ablegøyer, 
og ikke minst bingo, til gjestenes store glede.Gunn Karin Leiksett og Jostein Kvalen
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Evalueringen av  
Pasientskadeordningen 
er fullført
Ekspertgruppen som har evaluert pasientskadeordningen,  
har nå levert sin rapport til helse- og omsorgsministeren.  
Assisterende generalsekretær i Personskadeforbundet LTN,  
Per Oretorp, håper at anbefalingene raskt blir fulgt opp.
TEKST: MARIT VEBENSTAD  |  BILDER: PRIVAT.

Torsdag 22. august mottok helse- og  
omsorgsminister Jan Christian Vestre  
rapporten fra ekspertgruppen som ble  
nedsatt for å evaluere pasientskade- 
ordningen. Ekspertgruppen, etablert  
31. januar, fikk i oppdrag å evaluere saks- 
behandlingsrutinene og foreslå forbedringer. 
De skulle også vurdere de økonomiske og 
administrative konsekvensene av forslagene, 
inkludert potensielle virkninger på  
saksbehandlingstiden.

Langvarig kritikk av  
pasientskadeordningen
Per Oretorp, som er assisterende general-
sekretær i Personskadeforbundet LTN og 

Per Oretorp
Assisterende generalsekretær  
i Personskadeforbundet LTN

medlem av ekspertgruppen, påpeker at  
kritikk mot pasientskadeordningen har vært 
et vedvarende tema.

– Det har i lang tid vært kritikk 
mot pasientskadeordningen, 
og derfor vært behov for en 
gjennomgang, sier Oretorp.

Pasientskadeordningen gir pasienter  
rettigheter dersom de skades som følge av 
svikt i helsehjelp. Saksbehandlingen er gratis, 
og man skal i utgangspunktet ikke trenge 
advokat for å søke erstatning. Ordningen 
skal sikre at pasientenes rettigheter ikke er 
avhengig av økonomiske ressurser.

– Selv om Norge har en god ordning  
internasjonalt sett, er det mange saker som 
ikke blir tilstrekkelig utredet. Mange saker blir 
anket og omgjort i domstolen, men de fleste 
pasienter har ikke råd til å ta saken videre. 
Derfor mister mange den erstatningen de  
har krav på, sier Oretorp, som har jobbet  
med slike saker siden 2008.

Lite har skjedd siden 2020
Ifølge lov om erstatning ved pasientskader 
har pasienter rett til erstatning dersom de  
lider økonomisk tap eller varig skade som 
følge av behandlingssvikt.  
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Erstatningen skal dekke tap og utgifter 
knyttet til skaden, samt kompensere for varig 
og betydelig skade, kjent som menerstatning.
Oretorp påpeker at det har skjedd lite etter at 
helse- og omsorgskomiteen i 2020 anbefalte 
en evaluering av ordningen.

– Vi er glade for at ekspertgruppen nå har 
gjennomført en grundig evaluering. Gruppen 
har jobbet med stort engasjement og 
nysgjerrighet, og jeg har ingenting å utsette 
på innsatsen, sier han.

Ekspertgruppens fire  
hovedanbefalinger
Pasienter som mener de har fått skade som 
følge av svikt i helsehjelp, kan søke om  
erstatning fra Norsk pasientskadeerstatning 
(NPE). Hvis de ikke får medhold, kan de klage 
til Pasientskadenemnda og eventuelt ta 
saken videre til domstolen. Det er viktig for 
pasientene å få rask avklaring, da utfallet  
kan påvirke deres livskvalitet.

Ekspertgruppen kommer med fire  
hovedanbefalinger og 29 konkrete tiltak. 

Viktigheten av rask og riktig  
saksbehandling
Raskere saksbehandling er et sentralt 
punkt i rapporten, men Oretorp understreker 
at det også handler om kvaliteten på saks-
behandlingen.

– Vi forstår at komplekse saker kan ta tid, 
men noen saker blir liggende unødvendig 
lenge uten behandling. Det er her vi kan 
hente inn gevinster ved å redusere liggetiden. 
I tillegg er det viktig å ivareta søkerne på en 
god måte underveis, sier Oretorp.

Klar og forutsigbar kommunikasjon med 
erstatningssøkere er avgjørende. I rapporten 
er dette nært knyttet til kvaliteten på sak- 
kyndigarbeidet, som også må forbedres.

– Det har vært for mange mangler her. Bedre 
retningslinjer og opplæring vil øke kvaliteten 
og tilliten til saksbehandlingen, sier han.

Journalføringens rolle
Et annet tema Oretorp trekker frem er  
journalføring.

– En journal er et arbeidsverktøy for 
helsepersonell, ikke den fulle sannheten. 
Mangelfull journalføring kan forekomme, 
og det blir feil hvis tvilen aldri skal komme 
skadelidte til gode. Fravær av journalnotat 
betyr ikke at noe ikke har skjedd, påpeker 
Oretorp.

De viktigste anbefalingene er:

Pasientskadenemnda/Helseklage bør  
etablere en mer nyansert praksis rundt  
retur av saker til NPE og avgjøre flere saker  
i sin helhet i klageorganet.
 
NPE bør som hovedregel beholde samme 
saksbehandler når saken går til beregning.
 
Helseklage bør slå sammen fløterrollen og 
SIL-teamet til en ny enhet – Helseklages 
Team Ekspress.
 
NPE bør etablere en ordning med ledende 
sakkyndig for alle relevante fagområder.

1.

2.

3.

4.

Ekspertgruppen med rapporten de presenterte for helse-  
og omsorgsminister Jan Christian Vestre.
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Mathias T. RengårdMartine RyggMia Warhuus Einar I. Lohne Trude Stormoen Pan Farmakis Mathias T. Rengård Ole H. Bendiksen Else-M. Merckoll

Han understreker at det som står i journalen 
ikke nødvendigvis reflekterer en objektiv 
sannhet, og at forvaltningen ofte legger  
journalen til grunn som sannheten.

Rapporten sendt på høring
Lang saksbehandlingstid, kvaliteten  
på de medisinske vurderingene og  
erstatningssøkernes opplevelse av å ikke bli 
hørt, er gjentatte kritikkpunkter mot dagens 
pasientskadeordning. Rapporten er nå sendt 
på høring etter at den ble overlevert helse- 
og omsorgsminister Jan Christian Vestre.

– Ekspertgruppen har på kort tid kommet 
med fire hovedanbefalinger og 29 tiltak 
som kan gjennomføres innenfor gjeldende 
kostnadsrammer. Vi forventer at NPE og 
Helseklage allerede har begynt å vurdere 
hvilke tiltak som raskt kan settes i verk,  
sier Oretorp.

ANNONSE

Forhåpninger om bedre ordning
Oretorp håper at både NPE og Helseklage 
raskt vurderer hvordan anbefalingene kan 
iverksettes. Han understreker også  
viktigheten av at politikere og forvaltningen 
anerkjenner verdien av skadde pasienters 
erfaringer. Han mener det har vært for lite 
politisk vilje til å følge opp kravene fra  
pasienter og brukerorganisasjoner,  
uavhengig av hvilken regjering som har  
sittet ved makten.

– Blir anbefalingene fulgt opp, vil ordningen 
fungere langt bedre enn den gjør i dag. Jeg 
håper også at våre folkevalgte ser behovet 
for en bredere evaluering av hele pasient- 
skadeordningen, inkludert de materielle  
reglene og statens håndtering av saker  
etter stevning, avslutter den assisterende  
generalsekretæren.
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Rebekka er spesialist på hjernetrim, stress-
mestring og motivasjon.  Hun eier Livslyst & 
Motivasjon AS: livslystogmotivasjon.no og 
Empowerment Akademiet: mpoweracademy.
org, hvor hun er rektor og fagansvarlig. 
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Rebekka Nøkling
Coach/mental trener

Sterke sosiale bånd kan  
fremme helsen vår  
I en verden preget av at alt skal gå raskere og 
raskere  – og deadlinene står i kø, ja da er det 
lett å undervurdere verdien av menneskelige 
forbindelser. Likevel viser forskningsstudier 
at de som har sterke sosiale bånd opplever 
lavere nivåer av stress, angst og depresjon. 
Dette skyldes ikke bare emosjonell støtte, 
men også de praktiske fordelene som følger 
med å ha et støttende nettverk rundt seg. 

Vennskapets verdi
Vennskap gir oss muligheten til å dele våre 
opplevelser, både gode og dårlige. Når vi er 
i stand til å åpne oss for noen vi stoler på, 
kan det lette byrden av ensomhet og gi oss 
et rom for å bearbeide vanskelige følelser. 
Forskning publisert i “Psychological Science” 
har vist at personer med sterke vennskap 
har en høyere livskvalitet og opplever færre 
helseproblemer. Dette kan tilskrives det  
faktum at venner oppmuntrer oss til å ta  
bedre valg, og vennskapsforskningen  
bekrefter at nære relasjoner spiller en  
avgjørende rolle for vår helse.

Livets viktige  
likepersoner!
Mange av oss har vært ute en vinternatt. Vi vet at livet kan være urettferdig, 
enten på grunn av sykdom, en ulykke eller en annen form for motgang. Og 
mange kan gjenkjenne seg i følelsen av mangel på kontroll, usikkerhet og  
motløsheten når smerten kanskje ikke vil forsvinne ut av kroppen. Men kanskje 
har du også kjent på håpet som sakte men sikkert sprer seg i kropp og sinn når 
du møter noen som kan forstå og lytte – og du føler at det er som å finne en 
hånd som hjelper deg ut av mørket? 
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Å møte en likeperson kan ha  
betydelige positive effekter på både 
mental og fysisk helse
Et spesielt viktig aspekt av vennskap er 
begrepet “likeperson”. En likeperson er en 
person som har vært gjennom lignende 
opplevelser og kan tilby forståelse og støtte 
med empati og ekte medfølelse. Når vi møter 
utfordringer som sykdom, ulykker eller andre 
motganger, kan det være uvurderlig å ha 
noen som virkelig forstår hva vi går gjennom. 
Forskning viser at likepersonstøtte kan  
redusere langvarig stress, forbedre livs-
kvalitet, fremme effektive mestrings-
strategier, styrke fysisk helse og gi en  
følelse av tilhørighet. 

Et fyrtårn i mørket
For en person som står overfor livets tøffeste 
utfordringer, kan tilgangen til en likeperson 
være en uvurderlig ressurs i prosessen med 
å navigere gjennom vanskelige tider. Ved 
alvorlig sykdom, senskader eller rehabilitering 
etter en ulykke, kan likepersoner gi praktiske 
råd, dele mestringsstrategier og gi  
emosjonell støtte underveis. De kan hjelpe 
deg med å navigere i helsevesenet, gi tips 
hvor du kan få økonomiske og juridiske råd, 
motivere deg til å delta i aktiviteter som  
fremmer helsen din, og gi deg bekreftelse  
på at du ikke er alene i kampen.

Sammen står vi sterkere! 
Derfor vil jeg oppfordre deg som leser 
dette til å delta og aktivt oppsøke sosiale 
møteplasser som Personskadeforbundet 
tilrettelegger i hele landet. Jeg har vært så 
heldig å få prate med mange av de lokale og 
flotte aktive medlemmene som har valgt å bli 
likepersoner i Personskadeforbundet. De sit-
ter klare med kaffekoppen og venter på deg! 
Engasjerte og hjertevarme likepersoner, 

som selv har opplevd å bli møtt av en  
likeperson når livet var på det tøffeste. De  
vet at det å engasjere seg i lokale aktiviteter, 
frivillig arbeid eller grupper kan bidra til å 
bygge nye forbindelser og motvirke  
ensomhet. Så enten om du selv trenger hjelp 
og en skulder å støtte deg på, eller du kanskje 
selv kan bidra som en likeperson – så reis deg 
opp og bli med i dette viktige fellesskapet! 

La nye og gamle venner  
slippe til på livets reise
Enten det er gjennom tradisjonelle vennskap, 
likepersoner eller nye bekjentskaper, er det 
essensielt å omfavne mulighetene for å 
knytte bånd med andre. La oss huske at vi 
ikke er alene i våre reiser, og at det å dele 
våre liv med andre er en av de mest verdifulle 
og helsebringende opplevelsene vi kan ha.  
I en verden som noen ganger kan føles  
isolerende, er vennskapet en påminnelse om 
at vi alltid har muligheten til å støtte og bli 
støttet av de rundt oss. Så kjære ”usynlige 
hverdagshelt- og heltinne”, se på dette som 
en gyllen mulighet til å møte nye mennesker 
som kan bli verdifulle venner og støttespillere 
i livet ditt – og husk: du vil også bli en viktig 
ressurs for dem tilbake! 

Lykke til – og vit at jeg heier på deg!

Livslyst-hilsen 
Rebekka Nøkling
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Våre rådgivere kan kontaktes for å gi 
individuelle råd og veiledning innenfor

FO
TO

: G
RY

 T
RA

A
EN

.

Trenger
du råd og 
veiledning?

personskadeerstatning

sykdomsbaserte ytelser i NAV

kommunale tjenester 

skole og utdanning 

klagerettigheter

valg av personskadeadvokat

Kontakt oss på bistand@personskadeforbundet.no
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levemed@personskadeforbundet.no eller pr. post til:  
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Jakobsen Rør AS 
Aurebekksveien 106

4516 MANDAL 
Tlf. 476 58 939 

Hurum Kraft as
Øvre Skoledalen 12

3482 TOFTE
Tlf. 32 79 20 00

Sundretunet
Sundrejordet 4

3570 ÅL
Tlf. 417 99 417

Enter Kompetanse AS
Tømmerkrana 20 
3048 DRAMMEN
Tlf. 32 27 61 00 

Motorsenteret 
Heidal AS     
Ysterivegen 5
2676 HEIDAL  

Tlf. 61 23 34 00

Dyrmyrgata 4
3611 KONGSBERG 

Tlf. 926 30 300

Leirvikåsen 39 B 
5179 GODVIK 

Tlf. 55 15 41 40 

LIERSTRANDA
Tlf. 32 84 94 90

Leif Tronstads plass 6, 1337 SANDVIKA 
Tlf. 22 62 60 80

Trygt på skoleveiene

Nyland Maskin AS
 Gamlevegen 1

6826 BYRKJELO
Tlf. 957 06 000

Ørland Bil AS
Toyota

Fjæraveien 2
7130 BREKSTAD
Tlf. 72 52 27 50

H Trans og Anl Power
K-A Nicolaisen

Backers gate 5
3080 HOLMESTRAND

Tlf. 959 35 949

Advokatfirmaet
Jon Reidar Aae AS

Orkedalsv 53
7300 ORKANGER

Tlf. 72 48 79 90 - www.advokat-aae.no

Leif Tronstads plass 6, 1337 SANDVIKA
Tlf. 22 62 60 80 - www.ntsf.no

Schweigaardsgate 14
0134 OSLO

Tlf. 962 09 666
www.jagassistanse.no

Grøtting Dyretransport AS
Sørskogbygdvegen 153, 2410 HERNES

Tlf. 906 98 834

Byggmester                                            
Madsen & Giseth AS

Rødsåsen 7
1389 HEGGEDAL

Tlf. 905 57 693

Terje Rustand 
Transport AS   

Seterv 11
3623 LAMPELAND 

Tlf. 902 09 822

Rue                
Transport AS

Opsalvegen 147 
3690 HJARTDAL  
Tlf. 913 82 288

Prestholt            
Geitestøl

Høgehaugvegen 23
3576 HOL

Tlf. 920 37 514

ANONYM
 STØTTE

Arnes                    
Frisørhjørne 
Langebruvegen 19

6800 FØRDE
Tlf. 57 82 62 35

Geilov.
3580 GEILO 

Tlf. 32 09 12 30/50

Begravelsesbyrået Orkla AS  
Kvamsveien 6 
7336 MELDAL  
Tlf. 960 14 510 

5585 SANDEID
Tlf. 52 76 49 00

Fygleveien 53, 8370  LEKNES
Tlf. 76 08 05 50

Håheim Kran og 
Transport AS
Rasmussens gate 2  

3187 HORTEN
Tlf. 901 39 368

Vesetrud Sag
Kolkinnveien 14

3533 TYRISTRAND
Tlf. 32 13 94 12

Vindheim 26
4885 GRIMSTAD  
Tlf. 950 61 377

Optimera AS                                     
Monter Stormarked Forus

Maskinveien 7
4033 STAVANGER  

Tlf. 476 03 300 

Lundeveien 171
4550 Farsund

Tlf. 38 39 96 00

FFF Hage og            
Miljø AS 

Follestad Industriområde
3474 ÅROS 

Tlf. 31 29 26 30

Fjellheim Drift og Service AS   
Knottveien 346 

7777 NORD-STATLAND 
Tlf. 915 83 272

Fåberggata 140, 2815 LILLEHAMMER
Tlf. 61 25 14 10

Lastebilsenteret AS
Moen Industriområde 38

3622 SVENE 
Tlf. 32 70 05 19

Kakkelovnskroken 2 
0954 OSLO

Ola Flateland 
Transport  

Ytre Lauvrak 330
830 HYNNEKLEIV

Tlf. 957 32 118

Mjelde Sveis og 
Montasje AS

Granittåsen 72 
3480 FILTVET
Tlf. 906 04 254

Tømrer Martin 
Langerud A/S 
Østsideveien 1040  
3277 STEINSHOLT

Tlf. 917 23 993

Jernbanegata 7 
3916 PORSGRUNN 

Tlf. 952 98 810

Norefjell              
Hytteservice
Skinnestoppen 9

3535 KRØDEREN  
Tlf. 901 47 300

NorthSea            
Terminal AS 
Tangenvegen 40 

3950 BREVIK
Tlf. 35 57 37 50

Nonslid            
Bilservice AS
Skjoldavikvegen 178

5574 SKJOLD
Tlf. 52 76 21 00

Bokbinderiet 
Johnsen AS  

Bedriftsv. 68  
3735 SKIEN 

Tlf. 35 50 41 90

Rogaland            
Bilverksted AS  

Midtbergv. 2
4313 SANDNES
Tlf. 51 80 07 90

Bremsnes Bilverksted AS 
Averøyveien 8, 6530 AVERØY 

Tlf. 71 51 11 90

Hammerfest        
Taxihus AS

Storgata 2 
9600 HAMMERFEST

Tlf. 78 41 12 34

Frode Utsi AS  
Grendeveien 18 

9845 TANA
Tlf. 78 92 52 50

Eiksenteret            
Målselv   

Industriveien 37
9325 BARDUFOSS  

Tlf. 77 83 40 50
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Trysil Bil AS
Vestmovegen 26

2420 TRYSIL
Tlf. 62 44 84 00

Takringen AS
3005 DRAMMEN
Tlf. 32 20 29 00

Bleikmyrvegen 45
4276 VEDAVÅGEN

Tlf. 52 04 40 40
www.solstein.no

Schweigaardsgate 14
0134 OSLO

Tlf. 962 09 666
www.jagassistanse.no

Syljuåsen AS
Kallerudlia 15
2816 GJØVIK

Tlf. 61 14 50 80

•  JAG bygger sitt verdigrunnlag på grunnleggende menneskerettigheter, likeverd og likestilling. 
•  Vi har fokus på individualitet, kvalitet og skreddersyr din assistanse.
•  JAG er medlem av European Network for lndependant Living (ENIL). 
•  Foreningen JAG er en ideell interessepolitisk forening som har som formål å sikre alles rett til å  

velge Brukerstyrt Personlig Assistanse (BPA) 
•  JAG har stor kompetanse om BPA for personer med behov for assistert arbeidsledelse. 

Ta kontakt for mer informasjon om hvordan vi kan skreddersy din BPA.

Alle har rett til å bli hørt!

JAG Assistanse AS I Telefon: 962 09 666 I www.jagassistanse.no I 
Følg oss gjerne på Facebook og Twitterl

JAG Assistanse AS er en ideell BPA-leverandør for barn og voksne med store og  
sammensatte funksjonsnedsettelser, hvorav en kan være en kognitiv funksjonsnedsettelse. 

Ulefoss Auto AS
Ringsevja 22   

3830 ULEFOSS   
Tlf. 35 94 42 20

Norspray AS    
Maskinveien 10 

4033 STAVANGER 
Tlf. 51 22 07 00

Rosten             
Bilverksted AS   

Øvre Flatås v 4 B  
7079 FLATÅSEN  
Tlf. 72 84 89 90

Orstadveien 114 
4353 KLEPP STASJON

Tlf. 51 78 66 00

Reinsvegen 50
5643 STRANDVIK 

Tlf. 56 58 16 49 

Reddalsveien 47
4886 GRIMSTAD
Tlf. 37 25 70 70 

Smedstadgrenda, 2133 GARDVIK 
Tlf. 62 97 42 82

Loe bruk 14 
3300 HOKKSUND   

Tlf. 915 49 789 

FLEKKEFJORD
Tlf. 38 32 47 00

Hovedvegen 45, 9152 SØRKJOSEN 
Tlf. 77 77 02 80

Kåre Ekrene Trafikkskole AS
Ludolf Eides gate 6
5525 HAUGESUND 

Tlf. 52 71 75 66 

Bilpleiesenteret AS
Gigstads Vei 11

3511 HØNEFOSS  
Tlf. 32 12 67 80

Aurland Bil og 
Maskin AS 
Onstadvegen 5  
5745 AURLAND
Tlf. 57 63 35 10

Telemark            
Dekksenter AS

Moen 17  
3946 PORSGRUNN 

Tlf. 35 93 35 50

Øvre Flatås v 6
7079 FLATÅSEN  
Tlf. 72 59 60 90

Bertelsen &           
Garpestad AS    

Hovlandveien 70 
4374 EGERSUND

Tlf. 51 46 10 80

Kulelagerhuset AS  
Teglverksveien 9 B 

3413 LIER
Tlf. 32 24 41 80

Blatchford           
Ortopedi AS

Alkeveien 14 
9015 TROMSØ
Tlf. 77 60 00 22

Auto E-14 AS
Moksnes  

7500 STJØRDAL  
Tlf. 74 82 16 63

Rognan             
Fargehandel AS 

Strandgata 11 
8250 ROGNAN   
Tlf. 75 69 06 50      

Johnstad             
Maskin AS 

Skulestadtunet 28  
5710 SKULESTADMO

Tlf. 905 43 088

Nils Ivar           
Braathen AS

Horgenveien 37 
3303 HOKKSUND  

Tlf. 913 94 618
Midtunlia 17

5224 NESTTUN
Tlf. 920 48 420

Helle og              
Jonsson AS

Navarhaugen 3  
3475 SÆTRE 
Tlf. 917 29 735

Hadelandsveien 1469
2742 GRUA

Tlf. 61 32 49 00

Hermansen            
Maskin AS

Brekka 4
3077 SANDE I VESTFOLD 

Tlf. 33 77 92 69 

Dyrud                     
Elektro AS
Vekanvegen 3

3840  SELJORD
Tlf. 35 05 80 80
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Trygt på skoleveiene

Aure kommune 
aure.kommune.no 

Drangedal kommune 
drangedal.kommune.no 

Våler kommune 
valer.kommune.no 

Sel kommune 
sel.kommune.no 

Porsgrunn kommune 
porsgrunn.kommune.no 

Hamar kommune 
hamar.kommune.no 

Farsund kommune 
farsun.kommune.no 

Frøya kommune 
froya.kommune.no

Vestvågøy kommune    
vestvagoy.kommune.no

Os kommune 
os.kommune.no

Hyllestad kommune 
hyllestad.kommune.no 

Fitjar kommune  
fitjar.kommune.no

Steinkjer kommune  
steinkjer.kommune.no

Eidskog kommune  
eidskog.kommune.no

Bjerkreim kommune 
bjerkreim.kommune.no 

Båtsfjord kommune 
batsfjord.kommune.no 

Hitra kommune 
hitra.kommune.no 

Holtålen kommune 
holtalen.kommune.no 

Sauda kommune 
sauda.kommune.no 

Sørreisa kommune 
sorreisa.kommune.no 

Løten kommune 
loten.kommune.no 

Søndre Land  kommune 
sondre-land.kommune.no 

Halden kommune 
halden.kommune.no 

Seljord kommune 
seljord.kommune.no 

Froland kommune 
froland.kommune.no 

Teglverksveien 100
3057 SOLBERGELVA

Tlf. 32 23 23 00

Selbuvegen 695
7584 SELBUSTRAND
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AKERSHUS
Eidsvoll Trafikkskole A/S 
Lars Tønsagers 
Flaenbakken 2, 2080 EIDSVOLL  
Tlf. 63 96 47 20

OSLO
Majorstuen Trafikkskole AS 
Hegdehaugsveien 36, 0352 OSLO
Tlf. 400 55 070
post@majorstuen-trafikkskole.no
www.majorstuen-trafikkskole.no

Stovner Senter 7, 0985 OSLO
Tlf. 22 10 88 49
post@kjoreskole.com
www.kjoreskole.com 

Storo Trafikkskole AS
Grefsenveien 34, 0485 OSLO
Tlf. 22 22 50 10

VESTFOLD
Xpress Trafikkskole AS
Slagenveien 32, 3117 TØNSBERG  
Tlf. 33 38 00 00
post@xpresstrafikkskole.no 
www.xpresstrafikkskole.no

Chauffeur Trafikkskole AS
Krabberødveien 1, 3960 STATHELLE 
Tlf. 976 03 960
post@chauffeurskolen.no  
www.chauffeurskolen.no

Safe Driving AS
Knattenveien 7C, 3181  HORTEN
Tlf. 33 33 03 00
post@safedriving.no
www.Safedriving.tabs.no

NORDLAND
Fagerthun Trafikkskole AS
Kirkegata 34, 8516 NARVIK
Tlf. 476 69 900
post@fagerthuntrafikkskole.no  
www.fagerthuntrafikkskole.no

TRØNDELAG
Øyvind’s Trafikkskole
Sverres gate 4, 7800 NAMSOS
Tlf. 911 28 430
oeyvinha@online.no 

VESTLAND
Fjordane Trafikkskule AS 
Kvernberget 6, 6800 FØRDE 
Tlf. 401 68 431
post@fjordanetrafikkskule.no
www.fjordanetrafikkskule.no

Trysil Bil AS
Vestmovegen 26

2420 TRYSIL
Tlf. 62 44 84 00

Takringen AS
3005 DRAMMEN
Tlf. 32 20 29 00

Bleikmyrvegen 45
4276 VEDAVÅGEN

Tlf. 52 04 40 40
www.solstein.no

Schweigaardsgate 14
0134 OSLO

Tlf. 962 09 666
www.jagassistanse.no

Syljuåsen AS
Kallerudlia 15
2816 GJØVIK

Tlf. 61 14 50 80

•  JAG bygger sitt verdigrunnlag på grunnleggende menneskerettigheter, likeverd og likestilling. 
•  Vi har fokus på individualitet, kvalitet og skreddersyr din assistanse.
•  JAG er medlem av European Network for lndependant Living (ENIL). 
•  Foreningen JAG er en ideell interessepolitisk forening som har som formål å sikre alles rett til å  

velge Brukerstyrt Personlig Assistanse (BPA) 
•  JAG har stor kompetanse om BPA for personer med behov for assistert arbeidsledelse. 

Ta kontakt for mer informasjon om hvordan vi kan skreddersy din BPA.

Alle har rett til å bli hørt!

JAG Assistanse AS I Telefon: 962 09 666 I www.jagassistanse.no I 
Følg oss gjerne på Facebook og Twitterl

JAG Assistanse AS er en ideell BPA-leverandør for barn og voksne med store og  
sammensatte funksjonsnedsettelser, hvorav en kan være en kognitiv funksjonsnedsettelse. 

BUSKERUD

Vestre Brugate 12, 3300 HOKKSUND  
Tlf. 936 34 444

Blomsgate 5, 3510 Hønefoss  
Tlf 40451723
www.stoyten.no

ROGALAND

Kvitsøygata 1, 5537 HAUGESUND 
Tlf. 959 89 812
tv@tktrafikkkskole.no
www.tktrafikkskole.no

Larsamyrå 10, 4313 SANDNES
Tlf. 970 80 153
post@forusstorbilskole.no
www.forusstorbilskole.no 

Momentum Trafikkskole AS 
Engelsminnegata 24, 4008 STAVANGER 
Tlf. 958 50 011
hei@momentumtrafikkskole.no
www.momentumtrafikkskole.no

Stavanger Sjåførskole AS 
Madlaveien 6, 4010 STAVANGER 
Tlf. 51 91 91 80
post@stavanger-sjaforskole.no  
www.stavanger-sjaforskole.no
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Vestvollv 30 B  
2019 SKEDSMOKORSET    

Tlf. 64 83 62 62
Sandstuveien 70 G 

0680 OSLO
Tlf. 22 78 28 00

   

Hønefoss Glass-Service a.s
      

– fagkunnskap gir trygghet

  
      

• Bilglass   • Bygningsglass   • Speil

– fagkunnskap gir trygghet

  
      

   

  
      

2208 KONGSVINGER
Tlf. 488 84 200 

Tonstad  
Bakeri AS 
Tonstadveien 20A
4440 TONSTAD
Tlf. 38 37 01 22 Gullhagen, 3570 ÅL

Tlf. 32 08 60 50 

Rigedalen 8, 4626 KRISTIANSAND S
Tlf. 38 18 30 93

Storehagen 4 | 6800  FØRDE | Tlf. 57 72 50 00 

isoenergi.no ) 97 76 90 35

Kongsberg Containertransport AS
Skrubbmoen 17  

3619 SKOLLENBORG
Tlf. 464 70 000

Tollbugata 105 
3041 DRAMMEN   
Tlf. 982 63 849

Solstein AS     
Bleikmyrvegen 45

4276 VEDAVÅGEN  
Tlf. 52 04 40 40

Trondheimsveien 6  
7200 KYRKSÆTERØRA  

Tlf. 948 34 929

Byggmester Madsen & Giseth AS  
Rødsåsen 7 

1389 HEGGEDAL  
Tlf. 905 57 693

ALL-regnskapservice AS
Strandgata 3

1724 SARPSBORG 
Tlf. 69 14 84 25

Gravdal Blikkenslagerverksted AS
Skreppestadveien 48

3261 LARVIK
Tlf. 33 13 07 50

Hellestad Sandtak AS                               
avdeling Notodden

Semsvegen 33
3676 NOTODDEN  

Tlf. 478 98 999

Elite Bil AS 
Storgata 79

2830 RAUFOSS
Tlf. 61 19 19 30

Jæren Overflatebehandling AS
Langmyra 7 

4344 BRYNE 
Tlf. 51 48 06 50

Veidekke Industri AS Hamar 
Arnkvernvegen 271  

2320 FURNES
Tlf. 62 51 92 15

Stigerv 2
4825 ARENDAL
Tlf. 37 09 76 80

Lundevågveien 3 C  
4550 FARSUND
Tlf. 38 60 55 32

H Trans og Anl Power                         
K-A Nicolaisen

Backers gate 5 
3080 HOLMESTRAND

Tlf. 959 35 949

Bilbransjens opplæringskontor AS 
Sogn og Fjordane 

Flovegen 2
6800 FØRDE 

Tlf. 951 68 513

Bratvold Boligventilasjon AS
Sandakerveien 363  
3519 HØNEFOSS  

Tlf. 901 97 554

Skien Rør Bravida Norge AS                 
Skien VVS
Grønlikroken 5
3735 SKIEN

Tlf. 35 91 35 55
Arbeidergata 11, 3050 MJØNDALEN 

Tlf. 32 23 14 50

Vi bygger stålbygg! 

O. K. Andersen Byggautomasjon AS
Fjellveien 18  

1470 LØRENSKOG 
Tlf. 469 16 236

Øvre Østfold Regnskapskontor AS
Gulbringa 1 

1825 TOMTER
Tlf. 69 92 22 52

Havnehagan 4 | 3322 FISKUM | Tlf. 907 82 676
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Dråpen 6 
3036 DRAMMEN
Tlf. 32 85 50 40

Jadarvegen 19  
4367 NÆRBØ

Tlf. 51 43 35 22
www.jarensportssenter.no

Solliveien 22  
9303 SILSAND
Tlf. 474 14 226

Rana Bilservice as
Søderlundmyra 32
8622 MO I RANA 
Tlf. 75 15 33 66

Roligheden  
4818 FÆRVIK 
Tlf. 980 35 023 

Granlund          
Kompetanse AS

Markadompa 5
2760 BRANDBU
Tlf. 915 91 731

IP Huse AS          
Mek. Verksted 

6487 HARØY 
Tlf. 71 27 57 00

Agder Bolig AS 
Veverigata 12  
4514 MANDAL
Tlf. 907 39 455

Mrexx Motor AS 
Ingeniør Rybergs gate 103

3027 DRAMMEN
Tlf. 31 00 02 60 

Skolmar 30 
3232 SANDEFJORD

Tlf. 33 48 70 00

Buss og               
Reiseservice AS  

Hadelandsveien 835 
1482 NITTEDAL  
Tlf. 950 53 858

Numedal                   
Regnskapskontor AS 

Numedalstunet  
3628 VEGGLI

Tlf. 32 74 61 81

Kallerudlia 3  
2816 GJØVIK

Tlf. 61 18 49 47

Johan Strange 
Transport AS 

Lundteigveien 8
3174 REVETAL
Tlf. 957 40 874

Key                  
Trafikkskole AS

Karoline Kristiansensvei 3 
0661 OSLO

Tlf. 450 77 707

Enter Kompetanse AS
Tømmerkrana 20, 3048 DRAMMEN

Tlf. 32 27 61 00 
Jobb og utvikling  

Vinger Lakk og 
Karosseri AS

Oslovegen
2212 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 97 77

Darren Saines Hagedesign 
Sandsvegen 2

2067 JESSHEIM  
Tlf. 907 77 324

Ronny Tangeland Transport
Folkestadhøgda 1 

1592 VÅLER I ØSTFOLD
Tlf. 928 99 105

Grenland Dyrepensjonat                    
Magne Henne 
Trommedalsvegen 6  

3739 SKIEN 
Tlf. 995 05 212

NK Elektriske AS
Svangstrandv. 2 B  

3410 SYLLING
Tlf. 32 84 66 00

Hoff Bilpleie ANS  
Kobberbergsveien 8 
3615 KONGSBERG 

Tlf. 977 32 777

Mostad Bil AS  
Gjerstadveien 143  
4993 SUNDEBRU  

Tlf. 37 15 71 13
Hensmoveien 31

3516 HØNEFOSS  
Tlf. 32 17 22 00

Engens             
Oljesenter AS 
Næringsparkvegen 22

2320 FURNES
Tlf. 62 54 07 70

F H pukk AS
Sundsmoen

3855 TREUNGEN  
Tlf. 481 31 025

Byggmester            
Ole Granstøl  
Hødnebøveien 197
4990 SØNDELED  

Tlf. 954 63 884

Janki                   
Transport AS 

Sletta 12
3185 SKOPPUM
Tlf. 951 99 446

JC Jensen              
Malerfirma AS  
Skotfossvegen 253  

3720 SKIEN 
Tlf. 901 72 213

Morten Juliussen Krantransport AS  
Brekkerødv 1

1782 HALDEN
Tlf. 922 16 554

Lyseng                 
Billakkering

Norderhovsveien 23 
3512 HØNEFOSS  

Tlf. 919 12 220

Nedrevei 8, 3183 HORTEN
Tlf. 33 03 54 70

Murmester Petter Pettersen AS  
Skranevegen 107

5252 SØREIDGREND
Tlf. 55 34 41 40

Sjømatkompaniet AS 
Notenesgata 12 
6002 ÅLESUND
Tlf. 979 75 597

XL-Bygg Uvdal Trelast A/S
Uvdalsvegen 714

3632 UVDAL 
Tlf. 32 74 31 00

Mobil 941 12 854

Rødmyrlia 2, 3735 SKIEN 
Tlf. 35 91 52 50

Vestfold Avløpsrensing AS
Undrumsdalveien 512
3176 UNDRUMSDAL

Tlf. 957 23 334

Sør-Varanger 
Bilteknikk AS 
E. K. Andersonsv 1 
9912 HESSENG
Tlf. 78 99 33 58

UNIVA AS 
Bedriftsveien 14
4841 ARENDAL
Tlf. 37 06 20 50
www.univa.no

Bilberging             
Innlandet AS  

Rudsvegen 18
2360 RUDSHØGDA 

Tlf. 02816 

Landsbyveien 34, 3158 ANDEBU
Tlf. 33 44 41 00

Eckholdt AS
Floodmyrvegen 12

3946 PORSGRUNN 
Tlf. 35 57 29 90

HS retail             
Drammen AS 

Solfjellveien 75
1389 HEGGEDAL  

Tlf. 480 03 088

Morten Berg 
Transport AS 

Solbergveien 19
3232 SANDEFJORD

Tlf. 975 83 830

Brødr.                    
Gomnæs ANS  

Bygata 2 
3530 RØYSE 

Tlf. 913 73 211

Gudbrandsdal 
Frakt AS

Dahlemoen 39
2670 OTTA

Tlf. 61 23 10 29

Rustad              
Transport AS

Storfjellveien 16  
8530 BJERKVIK  
Tlf. 76 96 38 80

FC Transportser-
vice AS

Bygdevegen 5
3895 EDLAND
Tlf. 35 07 03 35

Dagfinn Strøm 
Transport A/S

Brurbakkvegen 24
2760 BRANDBU
Tlf. 922 40 115

Glassmester1 
Arendal 

Strømsbuveien 61
4836 ARENDAL
Tlf. 37 02 41 88

Rune Svensson 
Transport AS 
Marnarveien 4429
4536 BJELLAND  
Tlf. 905 53 114

Pooltech AS
Tåjeveien 8

3470 SLEMMESTAD
Tlf. 922 68 682

Proterm                
Service AS 

Martin Linges vei 16B
1465 STRØMMEN  

Tlf. 900 29 048

Maskin &                  
Asfalt AS 

Gamle Ravei 222
3270 LARVIK

Tlf. 959 44 850

Uni Tak AS 
Tiurvegen 10

3940 PORSGRUNN 
Tlf. 466 50 099

Fageraas          
Skogsdrift DA

Permobakken 21 
3534 SOKNA 

Tlf. 959 22 322

Mona Betong AS 
Brennemoenstien 26 

1850 MYSEN 
Tlf. 69 89 44 90

Mobil 990 40 159

Rælingen           
Graveservice AS 

Wessels veg 12 
2005 RÆLINGEN  

Tlf. 918 77 899

Leikanger                
Auto AS  
Hanahaug 10

6863 LEIKANGER 
Tlf. 57 65 31 00



Spesialområder:

• Hodeskader 

• Ryggmargsskader

• Erstatning etter dødsfall (forsørgertap)

• Erstatning til næringsdrivende

• Pasientskader

• Forsikringsrett

Postboks 420 Sentrum, 0103 Oslo

www.nesslundin.no

Tromsø Trondheim

Lillestrøm Haugesund

Postadresse:

NESS LUNDIN er landets fremste firma  
innen erstatnings- og forsikringsrett.

Vi har prosedert over 40 saker i Høyesterett 
og for internasjonale domstoler.
 
Vi bistår skadelidte over hele landet.

HOVEDKONTOR I OSLO

Universitetsgata 8, 0164 Oslo

Tlf.: 23 29 90 00

firmapost@nesslundin.no

Avdelingskontor:

Advokatfirmaet Ness Lundin DA
firmapost@nesslundin.no
www.nesslundin.no
Medlemmer av 
Den Norske Advokatforeningen

Oslo:
Lakkegata 3
0187 Oslo
Tlf.: 23 29 90 00
Faks: 23 29 90 01

Trondheim:
Gryta 2 A 
7010 Trondheim
Tlf.: 72 87 02 50
Faks: 23 29 90 01

Lillestrøm:
Kirkegt. 11
2000 Lillestrøm
Tlf.: 63 89 20 20
Faks: 23 29 90 01

Haugesund:
Haraldsgt. 140 
5527 Haugesund
Tlf.: 52 72 30 80
Faks: 23 29 90 01

Tromsø:
Seminarbakken 4 
9008 Tromsø
Tlf.: 77 66 73 30
Faks: 23 29 90 01

Vi har fått nytt navn.
Nå har Ness & Co advokatfirma DA (stiftet 1991) endret navn til:

Advokatfirmaet Ness Lundin DA

For deg betyr navneskiftet lite, vi vil fortsatt ha en 
variert praksis, med hovedvekt på personskadeerstatning, 
yrkesskader og pasientskader. Vi vil fremstå akkurat slik  
du kjenner oss fra før.

NESS LUNDIN er et av lan-
dets ledende firmaer innen 
erstatnings- og forsikringsrett. 
Firmaet består av 4 partnere, 
Jan Gunnar Ness, Erik Johnsrud, 
Christian Lundin og Tom Sørum. 

Vi har prosedert en rekke  
prinsipielle saker for norske  
og internasjonale domstoler, og 
bistår skadelidte i hele landet, 
i saker etter ulykker.

I tillegg kan vi bl.a. tilby bistand 
innenfor følgende rettsområder: 
fast eiendoms rettsforhold,  
familie- og arverett, og straffe-
rett, herunder oppdrag som 
bistandsadvokat.

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende samtale!

Telefon: 776 00 210 • E-post: post@leiros.no • www.leirosogolsen.no

Vi har kontorer i Tromsø, Oslo og Sogndal, 
og bistår skadelidte fra hele landet.

Ta kontakt for en gratis og 
uforpliktende samtale

Advokatene Leiros & Olsen as
personskadeadvokatene

Vi er et landsdekkende advokatfirma med 
praksis innen de fleste rettsområder. Vi har lang 
erfaring med behandling av personskadesaker, 

herunder erstatning etter yrkesskader, 
trafikkulykker og pasientskader m.m.

ANNONSER

Avsender:  
Personskadeforbundet LTN 
Hausmans gate 19
0182 Oslo


